
um. 'um

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNE_DY
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITACAO

PORTARIA/SEMOBH/Nº 62/2023

“ALTERA ARTIGO 1“, DA PORTARIA N“ 07/2023,
QUE DESIGNA FISCAL DO CONTRATO Nº 367/2022,
QUE CELEBRAM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY - Es, POR lNTERMEDIO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
HABITAÇÃO E A EMPRESA ESTRELA DALVA
MINERAÇÃO”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. lº — ALTERA o artigo lª da PORTARIA/SEMOBH] Nº 007/2023, que designa fiscal de
contrato, passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2“ - “DESIGNAR o servidor público efetivo, o Sr. WASHINGTON PAIXÃO DIAS,
para exercer a fiscalização do contrato nº 161/2023 da Ata de Registro de Preços nº 200/2022,
proveniente do processo administrativo nº 20.987/2022 — Pregão Eletrônico nº 00021/2022, que visa a
“aquisição de saibro” para atender as demandas desta SEMOBH, que entre si celebram o Município de
Presidente Kennedy, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras e Habitação e a empresa
ESTRELA D 'ALVA MINERAÇÃO LTDA - ME ”.

Art 2“ — Esta portaria passa a vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contidas na
Portaria nº 07/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUNIPRA—SE

Presidente Kennedy.—ES; 02 d '
A?) de 2023

Certifico que WWWM ,, º” Óª/g
<

' ado ua fennn de Annª da ixi Orgânica

IVIL (pal com redação dada paia emenda :?OM

De 0905/2029

S refário Municipal de Obras e Habitação

PROTOCOLO CAMARA P.K.
Nº 00152112023

05/06/2023 - 08:57:40
SE MOBH/ PK
PORTARIA/SEMOBH/N º62/2023


